

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 - SRP

O BANPARÁ S/A comunica o **Resultado Final, Adjudicação e Homologação** da Licitação em epígrafe, oriunda da Lei nº 13.303/2016, cujo objeto é **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, A SEREM ADQUIRIDOS DE FORMA FRACIONADA, MENSALMENTE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES**, conforme especificações e condições exigidas no edital e demais anexos:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAN T.	EMPRESA	VLR UNITÁRIO A SER CONTRATADO	VLR ESTIMADO PARA O ITEM(TOTAL)	VLR A SER CONTRATADO (TOTAL)
1	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70º INPM: embalagem de 1 litro	10.000	VIRTUE COMERCIO	R\$ 5,75	R\$ 57.500,00	R\$ 57.500,00
2	DESODORIZADOR DE AR	7.500	MULTIMARCAS	R\$ 7,14	R\$ 53.550,00	R\$ 53.550,00
3	DESINFETANTE	3.700	CLEAN MAXXY	R\$ 7,89	R\$ 29.193,00	R\$ 29.193,00
4	ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 70º INPM	3.000	MEDPRIME DISTRIBUIDORA	R\$ 4,50	R\$ 13.500,00	R\$ 13.500,00
5	ÁLCOOL ISOPROPILICO	3.000		R\$ 9,13	-	FRACASSADO
6	ÁGUA SANITÁRIA frasco 5 litros	3.700	CLEAN MAXXY	R\$ 8,10	R\$ 29.970,00	R\$ 29.970,00
7	DETERGENTE LAVALOUÇAS	8.000		R\$ 1,43	R\$11.440,00	R\$11.440,00
8	LIMPADOR MULTIUSO	5.500	LC COMÉRCIO	R\$ 2,80	R\$ 15.400,00	R\$ 15.400,00
9	LIMPADOR PORCELANATO E PISO FRIO	250		R\$ 22,00	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00
10	SAPONÁCEO EM PÓ 300gr	1.000	PNS SEABRA	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00

11	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 litros	12.750	LC COMÉRCIO	R\$ 1,42	R\$ 18.105,00	R\$ 18.105,00
12	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 litros	4.250		R\$ 1,42	R\$ 6.035,00	R\$ 6.035,00
13	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 litros	14.000		R\$ 1,42	R\$ 19.880,00	R\$ 19.880,00
14	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LT	7.600		R\$ 1,34	R\$ 10.184,00	R\$ 10.184,00
15	SABÃO EM BARRA	1.700	SOUSA E SILVA COMERCIO	R\$ 7,60	R\$ 12.920,00	R\$ 12.920,00
16	SABÃO EM PÓ 500gr	6.000	SOUSA E SILVA COMERCIO	R\$ 1,81	R\$ 10.860,00	R\$ 10.860,00
17	SABONET E LÍQUIDO 5 litros	1.800	CLEAN MAXXY	R\$ 14,00	R\$ 25.200,00	R\$ 25.200,00
18	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	5.000	COMERCIAL JR LTDA	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
19	LIMPA VIDRO	1.000		R\$ 1,84	R\$ 1.840,00	R\$ 1.840,00
20	LUSTRA MÓVEIS	800		R\$ 2,93	R\$ 2.344,00	R\$ 2.344,00
21	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	230	LC COMÉRCIO	R\$ 15,79	R\$ 3.631,70	R\$ 3.631,70
22	RODO	500	-	R\$ 12,45	-	FRACASSADO
23	PÁ COLETORA DE LIXO	175	-	R\$ 12,67	-	
24	PANO PARA CHÃO	7.000	SOUSA E SILVA COMERCIO	R\$ 2,21	R\$ 15.470,00	R\$ 15.470,00
25	FLANELA	6.750		R\$ 1,43	R\$ 9.652,50	R\$ 9.652,50
26	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO	3.987	VIRTUE COMERCIO	R\$ 78,90	R\$ 314.574,30	R\$ 314.574,30
27	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO	1.013		R\$ 78,90	R\$ 79.925,70	R\$ 79.925,70
28	PAPEL TOALHA INTERFOL	11.980	LC COMÉRCIO	R\$ 30,00	R\$ 359.400,00	R\$ 359.400,00

	HADO BRANCO					
29	PAPEL TOALHA INTERFOL HADO BRANCO	1.520	MULTIMARCA S	R\$ 30,40	R\$ 46.208,00	R\$ 46.208,00
TOTAL				R\$1.158.183,20		

Ana Carolina Lima
Pregoeira